
平成 28 年 1 月 6 日 
 

 
 

一般社団法人 日本下水道施設管理業協会 
九州支部長 大 野 博 通 

 
 

平成２７年度 第２回安全等講習会のご案内 
 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、平成２７年度の第２回安全等講習会を下記のとおり開催いたします。 

関係各位の皆様のご参加を頂きますよう、ご案内申し上げます。 
 

敬具   
 

 
記 

 
 

１．日  時：平成２８年２月１９日（金）１４：００～１６：００ 

２．場  所：クリオコート博多４階会議室（別紙案内図参照） 

       福岡市博多区博多駅中央街５番３号 

３．受  付：会場入口前１３：３０より 

４．講習内容：『メンタルヘルス管理監督者セミナー 

            ～素敵な職場を作るには～』 

５．受講対象：所長、副長、主任等で責任者として業務を実施する立場にあるもの。 

６．講  師：横浜相原病院 院 長 吉 田  勝 明 氏 

７．募集人員：１００名予定 

８．参加費用：無 料 

９．申込期限：平成２８年２月１日（月）ただし、申込者が定員になり次第に終了 

 

以上 



「平成２７年度第２回安全等講習会」参加申込書 

 
平成２８年  月  日 

一般社団法人 日本下水道施設管理業協会 

九州支部事務局 担当 井上 宛 

ＴＥＬ ０９２－４５１－２８２２／ＦＡＸ ０９２－４５１－２８２９ 

 

平成２７年度九州支部第２回安全等講習会について、下記のとおり申し込みます。 

 

①申込み会社 

会社名  

申込担当者  

申込担当者電話番号  

②出欠 

どちらかを○で囲んで下さい。 参加  ・  不参加 

③参加者 

所 属・役 職 名 
フリガナ 

氏  名 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※２月１日（月）迄にＦＡＸでお申し込み下さい。 

ＦＡＸ ０９２-４５１-２８２９  



クリオコート博多案内図 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【駐車場】 

駐車場はＢ２に設けております。15 分 100 円でご利用いただけます。 

高さ 1.9ｍ以上のお車はご利用できませんのでご了承ください。 

ご宿泊ご利用の方は予約制で 1泊 1,500 円でご案内しております。 

 

駐車券をフロントカウンターまでお持ち下さい。 

台数に限りがございますのでお断りさせていただく場合もありますのでご了承ください。 

 


